
八尾市水道局　経営総務課

から

まで

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（円、税抜） 契約金額 （円、税込）

八尾市光南町1丁目4番30号（八尾市水道局）

八尾市水道局庁舎管理業務

令和５年10月１日から令和８年９月30日まで

入札参加申請期間

令和5年7月27日

株式会社KBS

令和5年8月4日

26,780,000

31,913,000

30,744,000

業務概要

業　者　名

大都美装株式会社

入札金額（円）

落 札 者

備　考

入札結果 26,780,000

落 札

入 札 執 行 経 過 簿

名称

日時

入札日時 契約日

入札方法

条件付一般競争入札

令和5年9月1日令和5年8月25日

10時00分

毎美エンジニアリング株式会社

株式会社クレイブ

履行期間

履行場所

辞退

消防設備管理業務、燃料供給設備管理業務

29,458,000

毎美エンジニアリング株式会社

フロン類管理業務、植栽管理業務、電気試験業務

環境衛生管理業務、電気設備管理業務


